
 

 

 
Agli Atti  

OGGETTO: VERBALE RUP RELATIVO AL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO per la selezione di figura 
professionale INTERNA da incaricare nel ruolo di COLLAUDATORE VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ 
TECNICA E CONTABILE AMM.VA DELLA PROCEDURA con inquadramento economico all’interno del 10% 
dei costi tecnici di gestione 
 Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento              
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-17752  
CUP: E94D22005650006 
 
L’anno 2023, il giorno 21/11/2023 alle ore 9:00, presso l’Ufficio di dirigenza dell’Istituto Comprensivo “F. 
Severi” di Crispiano,  

Il RUP 
 

Responsabile del Progetto ai sensi del D.Lgs 36/2023, 
dott.ssa Sabrina Lepraro, procede alle seguenti operazioni 

 
Premesso che: 

 
 a seguito di Avviso interno per la selezione di figure professionali nel ruolo di VERIFICATORE DELLA 

CONFORMITA,’ ns. Prot.n. 4799/U del 09/11/2023  
 che il termine ultimo di presentazione delle istanze di partecipazione era fissato alle ore 12:00 del  

18/11/2023;  
 che in data 15/11/2023 ore 10:26 è pervenuta, su pec della scuola, l’istanza di partecipazione del Prof. 

Di Mitri Luigi, ns Prot.n.4930/E del 18/11/2023 
 che per il criterio di aggiudicazione dell’incarico è stata avviata una procedura comparativa, attraverso 
 la valutazione dei curriculum dei candidati; 

 che, entro il termine stabilito è pervenuta alla Scuola solo una candidatura;  

 che in caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in 

qualsiasi  altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di 

valutazione, il D.S.,  in qualità di RUP, procederà in autonomia alla assegnazione immediata 

dell’incarico redigendo apposito  verbale; 

 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Severi” 

via Bari 15 - 74012 CRISPIANO (TA) 
C.F. 80012840734 - 

Tel. 099616078 (segreteria) - Tel. 099611371 (presidenza) 
Peo:taic83400g@istruzione.it – Pec:taic83400g@pec.istruzione.it 

sito web: www.severi.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. SEVERI - C.F. 80012840734 C.M. TAIC83400G - A054DFF - Protocollo Generale

Prot. 0005057/U del 21/11/2023 13:57

mailto:taic43@istruzione.it
mailto:taic83400g@pec.istruzione.it


 
 che in qualità di RUP per la selezione della figura in oggetto  è stata sottoscritta  dichiarazione di assenza di 

conflitti d’interesse prot. n. 0005055/E del 21/11/2023; 
 che si è proceduto pertanto all’esame del curriculum presentato dal candidato sopra citato; 

 che il curriculum presentato dal candidato rispecchia i requisiti minimi di accesso e sono quelli deliberati, 
contenuti nell’avviso pubblico con apposita tabella; 
 

DECRETA 
 

la formulazione della graduatoria provvisoria allegata al presente verbale. 
 
GRADUATORIA Provvisoria 

Graduatoria  Provvisoria  
COLLAUDATORE VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

TITOLI POST LAUREA  

 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

   
TOTALI 

1 DIMITRI Luigi SI 2 10   12 

 

 

I lavori terminano alle ore 9:30. Seguirà decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 
           Il Dirigente Scolastico  

    (Dott.ssa Sabrina Lepraro) 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. SEVERI - C.F. 80012840734 C.M. TAIC83400G - A054DFF - Protocollo Generale

Prot. 0005057/U del 21/11/2023 13:57


		2023-11-21T13:51:19+0100
	LEPRARO SABRINA




